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Jeszcze do 10 lutego możecie licytować przedmioty i atrakcje w ramach 33.
finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, która w tym roku gra dla
onkologii i hematologii dziecięcej. Miasto Opole od lat wspiera akcję



przekazując na licytacje wyjątkowe wydarzenia oraz przemioty, które zasilą
konto orkiestry.

A jest w czym wybierać! Na pewno unikatową i jedyną w swoim rodzaju jest aukcja,
na której można wylicytować lot balonem z prezydentem Opola Arkadiuszem
Wiśniewskim. Wyjątkowa okazja, aby spojrzeć na miasto z innej perspektywy i
porozmawiać z włodarzem o rozwoju miasta. Drugą możliwością spotkania z
Prezydentem jest licytacja wspólnego spaceru po Opolu wraz z obiadem w
jednej z opolskich restauracji. 
Rok 2025 to także moment, w którym otwarty zostanie Stadion Opolski. Cennym
doświadczeniem do wylicytowania będzie bilet na pierwszy, oficjalny mecz na
nowym Stadionie Opolskim w loży VIP (dla 2 osób). Licytując na WOŚP można
również spędzić jeden dzień z opiekunami akwarium w ZOO Opole obserwując
ryby i morskie stworzenia, od zaplecza i w czasie ich karmienia (dla 4 osób).
 



W Stolicy Polskiej Piosenki nie mogło zabraknąć muzycznych akcentów. Prezydent
Opola na aukcje WOŚP przekazał podwójne zaproszenia na wszystkie koncerty
jubileuszowego 62. Krajowego Festiwalu Polskiej Piosenki Opole 2025.
Podczas tegorocznego finału można wylicytować również kolorowy Ledon „Witamy
w Stolicy Polskiej Piosenki”. Projekt przygotowany przez Zbigniewa Pelona,
inspirowany jest neonem umieszczonym na Centrum Przesiadkowym „Opole
Główne”. Ciekawą propozycją jest również unikatowa lampa w formie skrzypiec z
autografem Jurka Owsiaka od opolskiej firmy Juro-Tech wykonana w całości ze
stali szlachetnej, z osadzonymi serduszkami z prasowanego czerwonego szkła. Dla
melomanów nie lada gratką będzie podwójne zaproszenie na pakiet 10 koncertów
z artystami, którzy zagrają w 2025 roku w Narodowym Centrum Polskiej
Piosenki.
Aukcje WOŚP wzbogacą się również o sportowe trofea. Do wylicytowania będzie
m.in. rakieta z autografem Agnieszki Radwańskiej, koszulki oraz szaliki meczowe z
autografami zawodników oraz indywidualne spotkanie z trenerem Gwardii oraz
udział w Meczu Orlen Superligi. 
Miejskie licytacje będą publikowane przez Sztab WOŚP Opole w tym miejscu:
allegro.pl/uzytkownik/OPOLE-WOSP
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Dane kontaktowe
Urząd Miasta Opola

ul. Rynek 1A
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